
 

 

UCHWAŁA NR LIX/430/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust.2a pkt 1 i ust. 3 oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/138/2020 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 29 czerwca 2020 r. poz. 5307, zm. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 10 grudnia 2021r. 

poz. 9717), w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1, stawkę opłaty w wysokości 29,00 zł zastępuje się stawką opłaty w wysokości 32,00 zł; 

2) w ust. 2, stawkę opłaty podwyższonej w wysokości 58,00 zł zastępuje się stawką opłaty podwyższonej 

w wysokości 64,00 zł. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 12019


		2023-12-14T12:14:01+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




